
UCHWAŁA NR XLIII/375/2013
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie: nadania nazwy dla ronda w mieście Swarzędz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 
1. W mieście Swarzędz dla istniejącego ronda położonego w północnej części miasta 

u zbiegu ulic Augusta Cieszkowskiego, Stanisława Kwaśniewskiego i Juliusza Słowackiego, 
nadaje się nazwę: 

rondo Leszka Grajka 
2. Szczegółowe położenie przedmiotowego ronda wskazano na załączniku nr1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 5E9DD15F-621E-4704-8B9B-C2268C3C0A91. Podpisany Strona 1



( rondo 
Leszka Grajka )

Swarzędz

80

123/1
9/119

126/7

107/174
128/5

126/2

128/49/25

9/120

107/1

106/1

123/2

146/2

126/3

146/3

126/6

128/3

ul. Augusta Cieszkowskiego

ul. Juliusza Słowackiego

1:399

Załącznik nr 1 do Uchwały
nr XLIII/375/2013
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 28 maja 2013 r.

Mapa tematyczna
obręb SWARZĘDZ

Id: 5E9DD15F-621E-4704-8B9B-C2268C3C0A91. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
W mieście Swarzędz dla istniejącego ronda położonego w północnej części miasta 

u zbiegu ulic: Augusta Cieszkowskiego, Stanisława Kwaśniewskiego i Juliusza Słowackiego, 
nadaje się nazwę: 

rondo Leszka Grajka 
Leszek Grajek ur. 27 sierpnia 1947r., zm. 26 lipca 2002r. 
Wybitny swarzędzanin, społecznik, wiceprezes Spółdzielni Mieszkaniowej w Swarzędzu. 

Inicjował i powoływał do życia kluby turystów, miłośników przyrody, kluby seniora, dawców 
krwi. Skupił wokół siebie miłośników ziemi swarzędzkiej, stworzył lokalną gazetę i telewizję. 
Upowszechniał sport amatorski i kulturę, nawiązywał zagraniczne kontakty. Zainicjował 
powstanie Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci Specjalnej Troski, które po jego śmierci przyjęło 
jego imię. 

Działki na których zlokalizowane jest rondo stanowią własność Gminy Swarzędz oraz 
Powiatu Poznańskiego.

Id: 5E9DD15F-621E-4704-8B9B-C2268C3C0A91. Podpisany Strona 1




